

## PROPOSTA COMERCIAL Telefonia Fixa



COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL - CESAMA

## 1. DADOS DO FORNECEDOR

## 1.1 Dados Cadastrais da Empresa

Razão Social: OI S/A - EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL - CNPJ: 76.535.764/0001-43 - Inscrição Estadual: 77685022

Endereço Sede: Rua do Lavradio, 71 - 2. andar - Centro - Rio de Janeiro/RJ

Dados Bancários: Banco do Brasil – 001; Agência: 3070-8 Conta Corrente: n.º 111900-1

## 1.2 Dados do Signatário / Representante legal

Nome: EDUARDO CAMARGOS LOPES BATISTA

Nacionalidade: BRASILEIRO - Estado Civil: CASADO - Profissão: ADMINISTRADOR

Documento de Identidade: M3 085788 SSP/MG - CPF: 561.967.176-34

Endereço: Filial: Praça Milton Campos, 16 - 2.andar - Serra - Belo Horizonte/MG

Telefone: (31) 988076796 - E-mail: elopes@oi.net.br

## 2. PREÇOS COM IMPOSTOS

## SERVIÇOS 0800/DIGITRONCO

| ITEM                                                | DESCRIÇÃO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | QTDE   | MESES | VALOR UNITÁRIO COM IMPOSTOS (R\$) | VALOR ITEM MENSAL (R\$) |
|-----------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|-----------------------------------|-------------------------|
| <b>DIGITRONCO</b>                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |        |       |                                   |                         |
| 2.1                                                 | Assinatura Mensal Digitronco<br>-> 3 E1S - Avenida Barão do Rio Branco, 1843 10º andar - Centro. CEP: 36.013-020 - Juiz de Fora MG<br>-> 2 E1S - Rua Monsenhor Gustavo Freire, 75 - São Mateus - CEP: 36016-470 - Juiz de Fora MG                                                                                                                                                                                                       | 5      | 12    | R\$ 999,00                        | R\$ 4.995,00            |
| 2.1.1                                               | Assinatura Mensal - RAMAL DDR (400 RAMAIS)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 1      | 12    | R\$ 1.016,00                      | R\$ 1.016,00            |
| 2.1.2                                               | Ligação Ativa Local Fixo Fixo - FLAT                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 16.000 | 12    | R\$ 0,0991                        | R\$ 1.585,60            |
| 2.1.3                                               | Ligação Ativa Local Fixo Movei VC1 - FLAT                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 2.000  | 12    | R\$ 0,3143                        | R\$ 628,60              |
| 2.1.4                                               | Ligação Ativa Longa Distância Fixo Fixo - FLAT                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 1.500  | 12    | R\$ 0,2345                        | R\$ 351,75              |
| 2.1.5                                               | Ligação Ativa Longa Distância Fixo Movei VC2/3 - FLAT                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 200    | 12    | R\$ 0,6175                        | R\$ 123,50              |
| <b>TOTAL MENSAL</b>                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |        |       |                                   | <b>8.700,45</b>         |
| <b>TAXA DE INSTALAÇÃO DO DIGITRONCO</b>             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |        |       |                                   |                         |
| 2.3                                                 | Taxa de Instalação - Digitronco<br>-> 1 Chave com 2 E1S(60 canais/troncos) - Avenida Barão do Rio Branco, 1843 10º andar - Centro. CEP: 36.013-020 - Juiz de Fora MG<br>-> 1 Chave com 1 E1S(30 canais/troncos) - Avenida Barão do Rio Branco, 1843 10º andar - Centro. CEP: 36.013-020 - Juiz de Fora MG<br>-> 1 Chave com 2 E1 (60 troncos/canais) - Rua Monsenhor Gustavo Freire, 75 - São Mateus - CEP: 36016-470 - Juiz de Fora MG | 3      | 1     | R\$ 1.000,00                      | 3.000,00                |
| <b>TOTAL INSTALAÇÃO DO SERVIÇO - B</b>              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |        |       |                                   | <b>3.000,00</b>         |
| <b>VALOR TOTAL DO TELEFONIA FIXA = (12 X A) + B</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |        |       |                                   | <b>107.405,40</b>       |

## 3. OBSERVAÇÕES FINAIS

Prazo de validade da proposta (mínimo sessenta dias): 60 dias

Declaramos que os preços cotados são absolutamente líquidos, já incluídos todos os custos diretos ou indiretos, inerente ao objeto (salários, tributos, encargos sociais, fretes, material, etc.).

Declaramos, para fins que se fizerem necessários que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à licitação em causa e concordamos, sem restrição, com as condições constantes do Edital e seus anexos.

Belo Horizonte, 09 / 09 /2022

Assinatura do Representante Legal da Empresa: